



Listado de piezas DCG412 MUELA ANGULAR 11

| Artículo | Número de pieza | Ctd. | Descripción de Pieza | Descripción General | Otra Información | Inst de Reparación | Mercados |
|----------|-----------------|------|----------------------|----------------------|------------------|--------------------|----------|
| 1 | N532927 | 1 | CUCARACHA PAR | | | No | |
| 2 | N663425 | 1 | INDUCIDO 220/240V | | | No | QW |
| 2 | N663425 | 1 | INDUCIDO 220/240V | | | No | XJ |
| 3 | N214432 | 1 | COJINETE | 8 x 22 x 7 | | No | |
| 4 | N095840 | 1 | PIÑON | 9T | | No | |
| 5 | 604484-00 | 1 | TUERCA | M6 | | No | |
| 6 | N330639 | 1 | COJINETE, BOLA | 6 X 15 X 5 | | No | |
| 7 | N105579 | 1 | MUELLE | | | No | |
| 8 | N213812 | 1 | ARANDELA | | | No | |
| 9 | N531815 | 1 | DEFLECTOR | | | No | |
| 10 | N478436 | 1 | ESTATOR | | | No | |
| 11 | N748009 | 1 | CAJA DE CAMBIO | | | No | |
| 12 | N116180 | 1 | TAPA DE CAJA ENGRAN. | | | No | |
| 13 | N094024 | 1 | ANILLO 0 | | | No | |
| 14 | 330065-31 | 4 | MUELLE | M4 x 22 - T15 | | No | |
| 15 | N122904 | 4 | TORNILLO | M3.5 X 0.6 | | No | |
| 16 | N129056 | 1 | BOTON SEPARC.ESCLUSA | | | No | |
| 17 | N136731 | 1 | PALANCA | | | No | |
| 18 | N137733 | 1 | TORNILLO | M4 X 0.7 TRIROUNDULA | | No | |
| 19 | N414107 | 1 | CONMUTADOR SA | 18V EMI EURO | | No | |
| 20 | N436044 | 1 | IMAN | | | No | |
| 21 | N194230 | 1 | GUARDIA | 125MM | 125MM | No | |
| 22 | N135116 | 1 | ARANDELA ELASTICA | | KEYLESS | No | |
| 23 | 633257-00SV | 1 | PESTAÑA INTERNA SA | INCL93 | | No | |
| 24 | N134466 | 1 | PESTAÑA EXTERIOR | M14 | | No | |
| 25 | N389143 | 2 | TORNILLO | 57 X 3.12 | | No | |
| 26 | N139498 | 1 | ETIQUETA DE FABRICA | | | No | |
| 27 | 90611830 | 5 | TORNILLO | | | No | |
| 30 | N412223 | 1 | PORTA ESCOBILLA SA | | | No | |
| 43 | N102647 | 1 | MUELLE | | | No | |
| 44 | N122099 | 1 | BLOQUE | | | No | |
| 45 | N126105 | 1 | BOTON | | | No | |
| 46 | N092954 | 1 | MUELLE | | | No | |

Listado de piezas DCG412 MUELA ANGULAR 11

| Artículo | Número de pieza | Ctd. | Descripción de Pieza | Descripción General | Otra Información | Inst de Reparación | Mercados |
|----------|-----------------|------|----------------------------|---------------------|------------------|--------------------|----------|
| 47 | N114592 | 1 | INMOVILIZ. HUSILLO | | | No | |
| 48 | N447838 | 1 | ARANDELA | | | No | |
| 49 | N094012 | 1 | ANILLO 0 | | | No | |
| 57 | N181767 | 1 | INMOVILIZ. HUSILLO | | | No | |
| 87 | N107295 | 1 | LLAVE EXAGONAL 6 MM | | | No | |
| 88 | N401305 | 1 | SIDE HANDLE | | | No | |
| 92 | N748010 | 1 | ANILLO 0 | | | No | |
| 821 | N662231 | 1 | NOTA ETIQUETA | | | No | QW |
| 821 | N662231 | 1 | NOTA ETIQUETA | | | No | XJ |
| 861 | N615986 | 1 | CAJA DE HERRAMIENTAS | | | No | |
| 866 | N195933 | 1 | BATERIA 18V - 4.0AH - 72WH | Li-Ion - DCB182-XJ | DCG412M2 | No | QW |
| 871 | N450536 | 1 | CARGA DE BATER (EURO) | DCB115-QW - 4.0A | DCG412M2 | No | QW |